
         
  
 
 

1 

 
Decreto direttoriale Approvazione atti concorso pubblico per il conferimento 

di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sulla 
tematica “Communication on sustainable food 
production and promotion of sustainable consumption 
style” (progetto PNRR NODES Spoke 7 - CUP 
F17G22000190007). 
Rif. borsa 1-2024 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI SANITÀ PUBBLICA, MEDICINA SPERIMENTALE E FORENSE 

 
VISTO il Regolamento per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca post-
laurea, emanato con D.R. rep. n. 914/2022, prot. n. 54390 del 11/04/2022 e modificato con D.R. n. 
2292/2022, prot. n. 155529 del 7 ottobre 2022; 
 
VISTA la delibera rep. n. 114/2024, prot. n. 76633/2024, assunta dal Consiglio del Dipartimento di 
Sanità Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense in data 6/5/2024, con la quale è stata approvata 
l’istituzione della borsa di studio per attività ricerca sulla tematica in oggetto; 
 
VISTO Il successivo bando rep. n. 505/2024, prot n. 94613 del 29/5/2024; 
 
RICHIAMATA la predetta delibera rep. n. 114/2024, prot. n. 76633/2024, assunta dal Consiglio del 
Dipartimento di Sanità Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense in data 6/5/2024, con la quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento della borsa di 
studio per attività di ricerca in oggetto; 
 
VISTI gli atti del pubblico concorso relativi ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio per 
attività ricerca; 
 
VISTO l’articolo 24, dello Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. rep. n. 455/2012 
e modificato con D.R. rep. n. 1042/2014 e D.R. rep. n. 2593/2015, che prevede la possibilità che il 
Direttore per motivi d’urgenza assuma con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di dover provvedere all’approvazione degli atti del pubblico 
concorso in oggetto; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 
ricerca sulla tematica “Communication on sustainable food production and promotion of sustainable 
consumption style” (progetto PNRR NODES Spoke 7 - CUP F17G22000190007) - rif. borsa 1-2024. 
  
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 



         
  
 
 

2 

 
POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1. QUINTIERO Federica 42/50 
 
 
 

Art. 3 
In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 
ricerca di cui all’art. 1, la dott.ssa: 
 

POS. COGNOME E NOME 
1. QUINTIERO Federica 

 
Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nella successiva seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 
Pavia, data del protocollo 
 
              Per il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                 IL VICEDIRETTORE 
          Prof. Stefano Candura 
                       (documento firmato digitalmente) 
 


		2024-07-05T14:58:50+0200
	IT
	Stefano Candura




